

**BESKJEDER:**

Tusen takk for et stort oppmøte på foreldremøtet. Dere er elevenes rollemodeller, og når vi alle er med på å dra i samme retning gjør det hverdagen til elevene mye bedre. Tusen takk for den gode innsatsen dere legger ned for elevene. Første årstidssamling blir **torsdag 25.09 i skolegården, klokken 17-19**. Alle tar med egen mat, det er mulighet for å grille - **værforbeholdt**.

Leksehjelp:

Opplegget er frivillig og det trengs ingen påmelding. Når elevene er ferdige med leksene sine kan de gå hjem eller evt på SFO dersom de har det tilbudet. 3. og 4. trinn har leksehjelp **tirsdag morgen fra kl. 07.30-08.30 på naturfagsrommet**.

Vil bare minne om **turdager på tirsdager**. Vi møtes inne i garderoben, og har en arbeidsøkt i klasserommet før vi drar ut på uteskole. Husk en **sunn matpakke**, som er enkel å spise utendørs! Ha med klær som kan brukes på turdager, og gjerne med ekstra skift. Det er tillatt med bål fra og med 15. september.

Vi fortsetter med **lekegrupper** i enkelte av friminuttene, som en del av temaet **Alle med**. Dette er for å øve på inkludering og samhold i et klassemangfold.

Klikk dere inn på [skolelyst](#) dersom dere ønsker å bestille skolemelk eller andre produkter

Sjekk at barna kan brukernavn + passord til Feide-innlogging. Dersom dere har mistet kortet med brukernavn og passord må dere gi beskjed. Dere kan blant annet logge inn på Salaby og [Skolen](#) med Feide.

Svømmeundervisning:

Uke 41: Torsdag og fredag (9. og 10. oktober)

Uke 42: Onsdag, torsdag og fredag (15., 16. og 17. oktober)

Uke 43: Onsdag og torsdag (22. og 23. oktober)

Minner også om skolens høstferie i uke 40 (29. september - 3. oktober). SFO og barnehagen er åpne.

Husk:

- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker**, som er enkle å spise, også på uteskole
- som tidligere år, om dere har bøker, leker eller annet som dere ikke trenger lengre tar vi det i mot med åpne armer her på

Temaperioden Alle Med:

Hele skolen har temaet Alle med i uke 33-39. Fokuset er å jobbe med gode relasjoner, bli kjent på nytt trinn, i ny skolehverdag og å oppleve fellesskap og mestring. Dette er en viktig periode for å arbeide med sosial kompetanse for elevene.

Vi har i denne perioden startet opp et prosjekt med knerten, og hvordan det føltes å ha en god venn, og det å være en god venn for andre.

Alle med er skolens hovedfokus gjennom hele skoleåret.

Elevene har nå fullført sitt prosjekt med knerten, og fått med seg sin nye venn hjem i sekken. Det er har vært et kreativt og morsomt arbeid, hvor elevene har fått øvd på skrivning og håndarbeid.



skolen

Vi ønsker dere ei riktig god helg! 😊 Hilsen Ragnhild, Elin, Tobias og Fredrik

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Heidi Hansen-Tveito

Vara: Helene Vålandsmyr Torstveit

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Tobias: tobias.jolstad@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Fredrik: fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelig på trinntelefonen.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-9.15	Møtes i garderoben Tema/Gymsal	Møte i garderoben Alle med timen	Møte i garderoben Alle med timen	Møte i garderoben Alle med timen	Møte i garderoben Alle med timen
9.15 10.45	Magisk møte Dagens elever Stasjoner 1. Veiledet lesing 2. Engelsk 3. Dragonbox mattembok 4. Dragonbox Ipad 5. Skrivestasjon	Magisk møte Dagens tursjefer Engelsk Numbers + gloser Uteskole	Magisk møte Dagens elever Norsk Tverrfaglig Samfunnsfag/KRLE Familie	Magisk møte Dagens elever Arbeidsprogram Skrive	Magisk møte Dagens elever Matte Kunst og håndverk/Norsk
10.45-12.00	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek	Måltid Utelek
12.00-13.15	Stasjoner fortsetter Tverrfaglig Samfunnsfag/Naturfag/KRLE Familie Oppsummering Takk for i dag!	Uteskole Oppsummering Takk for i dag!	Bibliotek/Lesekurs/Norsk Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner fortsetter Oppsummering Takk for i dag!	Kunst og håndverk/Norsk Fortsetter på arbeidet om knerten Oppsummering God helg!
Husk!	Innesko! Foreldremøte!	Uteskole!	Husk biblioteksbok!		

UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg inkluderer andre i lek og læring.
Lekse:	Norsk: Gjøre leseleksen Engelsk: Øve på å si og skrive glosene: fifteen, sixteen, seventeen, eighteen, nineteen, twenty